
2023年 3月 

各 位 

㈱中国新聞サービスセンター 

岩国営業所 

TEL 0827-21-6564 

 

柳井出張所業務統合のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社柳井出張所の事務業務を岩国営業所へ移管する事となり

ました。 

これに伴い、お申し込み・お問い合わせ先を岩国営業所へ集約させていただ

きます。またチラシの納品・搬入先としての業務は従来通り柳井出張所でも行

いますが、柳井出張所の業務時間を下記の通り変更させていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

【業務移管日】 

2023年 4月 1日折込分より 

【移管先窓口】（お申込み・お問い合わせ先） 

〒740-0018 山口県岩国市麻里布町 6-4-17 

中国新聞サービスセンター岩国営業所 

電話 0827-21-6564 ＦＡＸ 0827-21-6565 

【柳井出張所業務時間】 

営業時間 9：30～15：30 

搬入締切 市内扱い：2営業日前 9：30～15：00 

郡部扱い：3営業日前 9：30～15：00 

以上 


